cujus pondus antea exploratum erat, epistomio bene clauso et digeratur in balneo Mariae ope justi et aequalis caloris primis tribus horis ad lenis ebutiltionis gradum usque augendi, per horas triginta sex. Tum repositi ab igne et refrigerati liquoris pondus iterum exploretur eique addatur.

Aquaes Cinam. Vinos. Ph. Bor. q. s. ut omnis
liquoris pondus fiat

Unciarum octo.

Liquor hic denuo digeratur in loco mode-
rato calido per Nyelthemerum saepius agitan-
do, quo facto pondus iterum trutina explore-
tur, ubi aliquid defecerit rursus adfundatur
aquaes cinam. Vinosae q. s. ut fiat pondus

Unciarum octo.

Liquoris drachma una continet granum
unum Sodaee arsenicalis. Dosis praeparati hu-
jus, nostratis Medicis usitatissimi a guttis
decem incipiendo ad quindecim paulatim auge-
tur, bis de die, in casu rebelli ter repetenda,
cum potu quodam mucilaginoso assumendo.

Forma et dosis pro usu externo.

§. 12.

Numerosae non minus pro usu externo ac
interno existunt ab auctoribus propositae arse-
nici compositiones. Celebris fuit Baumannii
compositio, quam auctor 1814 qua specificum
contra cancrum labii et faciei commendavit.
Ingredientia sequentia sumere praecipit.

Rpe. Arsenici albi
Nitri depurati
Sal. tartari
Rad. Ari Macul.]

ad Unciam unam

Fuliginis splendentis lignorum, q. s. u. f.
pulvis subtilissimus ex intima mixtione horum
ingredientium productus colorem habeat obscure
griseum. Servetur vitro bene clauso applicatio-

nem eo modo instituendam jubet, ut pulveris
hujus non recentis (quo antiquior enim, eo ef-
ficacior esse dicitur) plumacolum saliva prius
madidum immergatur, quod dein ulceri can-
croso omni crusta liberato applicatur.

Effectus ejus est post paucas horas inflam-
matio valida, quam doloribus intolerabilibus
urgentibus tantum cataplasmate superposito le-
nire licebit; tertia demum die Crusta secedente
jam qua ulcus depuratum ungvento digestivo
tractandum est.

Recentior est arsenici solutio Vogelii con-
tra Stomacace commendata, cujus formula et
ad applicatio est sequens

<i>Rpe. Arsenici albi</i>	
	<i>drach. duas</i>
<i>Aloes</i>	
<i>Myrhae</i>	<i>—</i>
	<i>drach. unam</i>
<i>Solve in Vini albi</i>	
	<i>Libr. una</i>

Solutioni huic linteum carptum immerga-
tur, quod semel per diem cancero applicandum
est, donec omnis character cancrosus ulceris
disparuerit.

Etiam Ungventi forma non pauci auctores
ad applicationem externam arsenici suadent, anti-
quissima hujusmodi compositio est, quam *Ju-
stamon* proposuit, utpote

<i>Nro 1mo Rpe. arsenici flavi</i>	
	<i>Unc. unam</i>
<i>Boli Armenic.</i>	
	<i>Unc. semiis</i>
<i>Mf. pulvis subtilissimus S.</i>	
<i>Pulvis causticus.</i>